
- 1 - 

Uchwała nr 14/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 25 marca 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 35/20 Senatu UG w sprawie warunków i trybu rekrutacji 

kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne oraz przyjmowania na studia 

cudzoziemców na odrębnych niż rekrutacja zasadach w Uniwersytecie Gdańskim 

w roku akademickim 2021/2022 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 35/20 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 28 maja 2020 roku w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne oraz 

przyjmowania na studia cudzoziemców na odrębnych, niż rekrutacja zasadach w Uniwersytecie 

Gdańskim w roku akademickim 2021/2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku numer 1 „Zasady rekrutacji na rok 2021/2022” do uchwały nr 35/20 Senatu 

UG Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 28 maja 2020 roku w sprawie warunków 

i trybu rekrutacji kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne oraz przyjmowania na 

studia cudzoziemców na odrębnych, niż rekrutacja zasadach w Uniwersytecie Gdańskim 

w roku akademickim 2021/2022: 

a) dodaje się tabelę z kryteriami kwalifikacyjnymi na studia drugiego stopnia kierunek 

Pedagogika wczesnej edukacji: 

PEDAGOGIKA WCZESNEJ EDUKACJI 
studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia  

kryteria kwalifikacyjne uwagi 

 
Średnia 1) 
1) Zasady obliczania i weryfikacji średniej określa § 11, 

ust. 1 i 2 Uchwały Senatu. 

O przyjęcie na studia mogą ubiegać się absolwenci studiów 
licencjackich kierunku Pedagogika wczesnej edukacji oraz 
kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna. 

W przypadku absolwentów innych kierunków, decyzję  
o dopuszczeniu do postępowania rekrutacyjnego podejmuje 
komisja rekrutacyjna, na podstawie analizy programu 
ukończonych studiów. 

b) usuwa się tabele z kryteriami kwalifikacyjnymi na: 

− studia stacjonarne pierwszego stopnia kierunek  Intercultural and Business Relations in 

Europe; 

− studia stacjonarne pierwszego stopnia (7-semestralne, inżynierskie) kierunek 

Gospodarka przestrzenna; 

− studia niestacjonarne drugiego stopnia kierunek Gospodarka przestrzenna; 

− studia stacjonarne drugiego stopnia kierunek Informatyka i ekonometria – specjalność 

Business Informatics. 



- 2 - 

c) korekcie ulegają kryteria kwalifikacyjne na kierunek Quantum Information 

Technology, a w części „uwagi” wykreśla się informację o odpłatności za studia (studia 

będą bezpłatne). 

QUANTUM INFORMATION TECHNOLOGY 

studia stacjonarne drugiego stopnia 

kryteria kwalifikacyjne uwagi 

1. Konkurs ocen na dyplomie – max 40 pkt 1) 

2. Rozmowa kwalifikacyjna – max 60 pkt.  

Rozmowa kwalifikacyjna w języku angielskim z na 

temat zainteresowań, podstaw fizyki, w 

szczególności mechaniki kwantowej. 

1) Zasady przeliczania oceny na dyplomie na punkty określa 
§ 11, ust. 2 i 3 Uchwały Senatu. 

O przyjęcie na studia mogą ubiegać się absolwenci 

studiów wyższych z obszaru nauk ścisłych, technicznych, 

przyrodniczych lub medycznych. 

 

Uwaga: 

Studia na kierunku Quantum Information Technology 

prowadzone są w języku angielskim. 

 

2) dodaje się załącznik numer 2 „Terminy rekrutacji” w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Ujednolicony tekst uchwały nr 35/20 Senatu UG w sprawie warunków i trybu rekrutacji 

kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne oraz przyjmowania na studia cudzoziemców 

na odrębnych niż rekrutacja zasadach w Uniwersytecie Gdańskim w roku akademickim 

2021/2022 wraz z załącznikami stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


